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ת"פ 49431/05/19 – מדינת ישראל נגד פלוני
בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 49431-05-19 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות פתח תקווה מאשימה

נגד
פלוני באמצעות ב"כ עו"ד עידו רז נאשם

החלטה

הגעתי ויעילותו,  הדיון  סופיות  בדבר  הציבורי  ומהאינטרס   2019 בשנת  שהחל  בהליך  שמדובר  מכך  להתעלם  מבלי 
כי עדיין לא ידי ב"כ הצדדים,  והפסיקה שהוצגה על  למסקנה, לאחר שעיינתי בטיעוני הצדדים, תסקירי שירות המבחן 

בשלה העת למתן גזר דין.

כפי שעולה מתסקירי שירות המבחן וממסמכים נוספים, הנאשם מתמודד עם מחלת נפש ומשתף פעולה באופן מלא עם
והטלת נתונים אלו ממליץ שירות המבחן על הארכת מע"ת בעניינו  גורמי הטיפול במרפאה לבריאות הנפש. על סמך 

ענישה צופה פני עתיד לצד צו מבחן.

מכיר ואינו  לסמים  והן  לאלכוהול  הן  התמכרות  מבעיית  הסובל  בנאשם  מדובר  כי  המבחן  שירות  תסקיר  מתאר  מנגד, 
ויוכל להתקבל לטיפול שכזה בבעייתו, למרות זאת הסכים לפנות ליחידה לנפגעי סמים. הוא לא התקבל עדיין לטיפול 

באם יראה יציבות במצבו הנפשי ובניקיון מסמים ואלכוהול לתקופה מינימלית נדרשת.

המלצת שירות המבחן היא כי המעקב אחר השתלבותו בטיפול ייעשה במסגרת צו מבחן.

מנגד, עתירת המאשימה הינה להטלת עונש מאסר על הנאשם.

לנוכח, היציבות אותה מפגין הנאשם בטיפול הפסיכיאטרי והימנעותו מביצוע עבירות, אני סבור כי שליחתו כעת לעונש
מאסר בפועל עלולה לפגוע בהליך טיפולי זה ולכן גם באינטרס הציבורי.

מנגד, קבלת המלצת שירות המבחן, מצריכה סטייה ממתחם הענישה, גם אם תתקבל עתירת בא כוחו לקביעת מתחם
מופחת לנוכח קירבה לסייג, וכן החלטה בדבר הארכת מע"ת.

איני סבור כי מצבו הנוכחי של הנאשם בהליך הטיפולי מצדיק זאת.

יש צורך במעקב אחר ההליך הטיפולי והשתלבותו של הנאשם בו, טרם מתן גזר הדין ולא תחת צו המבחן.
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אשר על כן, יידחה הדיון בעניינו של הנאשם לתאריך 8.10.23 בשעה 11:30.

לדיון זה יוגש תסקיר משלים על ידי שירות המבחן אשר ידווח אודות השתלבותו של הנאשם בהליך הטיפולי.

המזכירות תעביר החלטה זו לידי ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, בהעדר הצדדים.
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